
秋田市マイタウン・バス西部線 時刻表（抜粋）
（令和２年４月１日改正）

豊岩コース

下浜コース（浜田経由、浜田コースを除く）

※ 土日祝日、お盆期間(８月１３日～１６日)、年末年始(１２月２９日～１月３日)は運休

※登校時は、 の時刻を利用することを想定

※下校時は、通常の授業のほか、部活動等の終了時間に合わせた運行について、現在、運行事

業者と調整中

名ヶ沢 6:24 7:05 9:05 11:15 13:25 15:50 16:30

羽川 6:31 7:12 9:12 11:22 13:32 15:12 15:57 16:37 17:32
陽光台 6:36 7:17 9:17 11:27 13:37 15:17 16:02 16:42 17:37
下浜駅前 6:39 7:20 9:20 11:30 13:40 15:20 16:05 16:45 17:40
大山 6:43 7:24 9:24 11:34 13:44 15:24 16:09 16:49 17:44
境川 6:45 7:26 9:26 11:36 13:46 15:26 16:11 16:51 17:46
梅林園入口 6:48 7:29 9:29 11:39 13:49 15:29 16:14 16:54 17:49
浜田回転地 － － － － － － － － －
浜田小学校前 － － － － － － － － －
元中村 － － － － － － － － －
西部ＳＣ 6:52 7:33 9:33 11:43 13:53 15:33 16:18 16:58 17:53

西部ＳＣ 7:25 8:30 10:40 12:50 14:40 15:15 17:00
元中村 － － － － － － －
浜田小学校前 － － － － － － －
浜田回転地 － － － － － － －
梅林園入口 7:29 8:34 10:44 12:54 14:44 15:19 17:04
境川 7:32 8:37 10:47 12:57 14:47 15:22 17:07
大山 7:34 8:39 10:49 12:59 14:49 15:24 17:09
下浜駅前 7:38 8:43 10:53 13:03 14:53 15:28 17:13
陽光台 7:41 8:46 10:56 13:06 14:56 15:31 17:16
羽川 7:46 8:51 11:01 13:11 15:01 15:36 17:21
名ヶ沢 8:58 11:08 13:18 15:43

下り（境川経由下浜コース）

上り（境川経由下浜コース）

八田上丁 7:00 7:35 8:10 8:55 10:50 13:20 14:30 15:20 16:30 17:40 18:55

湯野目 － 7:39 － 8:59 － － － 15:24 － － －
石崎 7:03 － 8:13 － 10:53 13:23 14:33 － 16:33 17:43 18:58
小山入口 7:07 7:47 8:17 9:07 10:57 13:27 14:37 15:32 16:37 17:47 19:02
豊岩小学校前 7:12 7:52 8:22 9:12 11:02 13:32 14:42 15:37 16:42 17:52 19:07
平の下 7:16 7:56 8:26 9:16 11:06 13:36 14:46 15:41 16:46 17:56 19:11
新屋高校入り口 7:21 8:01 8:31 9:21 11:11 13:41 14:51 15:46 16:51 18:01 19:18
西部ＳＣ 7:25 8:05 8:35 9:25 11:15 13:45 14:55 15:50 16:55 18:05 19:22

西部ＳＣ 7:05 7:40 8:20 10:20 11:30 12:50 14:00 14:45 15:35 17:10 18:20
新屋高校入り口 7:09 7:44 8:24 10:24 11:34 12:54 14:04 14:49 15:39 17:14 18:24
平の下 7:14 7:49 8:29 10:29 11:39 12:59 14:09 14:54 15:44 17:19 18:29
豊岩小学校前 7:18 7:53 8:33 10:33 11:43 13:03 14:13 14:58 15:48 17:23 18:33
小山入口 7:23 7:58 8:38 10:38 11:48 13:08 14:18 15:03 15:53 17:28 18:38
石崎 7:27 8:02 － 10:42 － 13:12 14:22 － － 17:32 －
湯野目 － － 8:47 － 11:57 － － 15:12 16:02 － 18:47
八田上丁 7:30 8:05 8:50 10:45 12:00 13:15 14:25 15:15 16:05 17:35 18:50

上り（豊岩コース）

下り（豊岩コース）

委員会資料①－１


